
MMA Åbuen Holding ApS

CVR-nr.: 39109603

Åbuen 22
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/10/2025

Michael Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MMA Åbuen Holding ApS
Åbuen 22
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 39109603
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Ledelsesberetning

SELSKABETS FORMÅL OG HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og modtage afkast heraf.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Selskabets resultat og økonomiske stilling fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Årets resultat blev kr. -480 og egenkapitalen ved årets slutning før resultatdisponering udgør kr. 181.507

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I 2025/26

Der forventes et positivt resultat for 2025/26.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-480	
Bruttoresultat		-480	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	20.880
Resultat af ordinær primær drift		-480	20.880
Andre finansielle indtægter			2.382
Øvrige finansielle omkostninger			-549
Ordinært resultat før skat		-480	22.713
Skat af årets resultat			-4.059
Årets resultat		-480	18.654
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	122.000
Overført resultat		-67.980	-103.346
I alt		-480	18.654

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Tilgodehavende skat		kr. 1.011	kr.
Tilgodehavender i alt		1.011	
Likvide beholdninger		225.507	354.337
Omsætningsaktiver i alt		226.518	354.337
AKTIVER I ALT		226.518	354.337

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		109.007	176.987
Forslag til udbytte		67.500	122.000
Egenkapital i alt		226.507	348.987
Skyldig selskabsskat			4.059
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	11	11	1.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11	5.350
Gældsforpligtelser i alt		11	5.350
PASSIVER I ALT		226.518	354.337

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0